令和5年4月吉日

ご家族様各位

介護老人保健施設みずき荘

面会に関するご案内

平素より当施設の運営にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。当面の間、面会方法は以下の

とおりとなりますので、よろしくお願い申し上げます。

【面会方法】

「オンラインによる面会」→タブレットを用いてインターネット経由で行う面会。面会時間は10分以内。

「ガラスドア越しの面会」→みずき荘1F受付先のガラスドア越しでの面会。面会時間は5分以内。

※いずれも予約制となります

【面会可能日時】

「オンラインによる面会」

◼ 月～金曜日（祝日除く）：10時、11時、14時、15時の1日4組

「ガラスドア越しの面会」

◼ 月～金曜日：10時、11時、14時、15時の1日4組

◼ 土曜日・祝日：14時、14時30分、15時の1日3組

【予約方法】

 希望日の前日までに面会予約の旨をお伝えください

 受付時間：月～土曜日（祝日除く）の10時～16時（12時30分～13時30分除く）の間

電話：0279-54-9982

 予約の際に、「オンラインによる面会」か「ガラスドア越しの面会」をお伝えください。

【面会いただける方】

 37.0℃以上の発熱のない方。

 過去2週間以内に発熱・だるさ・吐き気・咳・のどの痛み・息苦しさ・嗅覚異常・味覚異常のない方。

 同居家族に上記の体調不良がない方。

 過去2週間以内にコロナウイルス感染者・感染疑い者・濃厚接触者との接触がない方。

【その他留意点】

 ご予約は1入所者様につき、1週間に1回とさせていただきます。

 1度に面会できる人数は2名までとさせていただきます。

 予約された時間に始められるよう来荘いただき、事務所までお声がけください。

 当日の入所者様の体調によっては面会できないことがございます。

 マスク着用のご協力をお願いいたします。

 施設からのお願いにご協力いただけない場合は面会をお断りする場合がございます。

 ご案内内容に変更が生じることがございますのでご承知おきくださいますようお願い申し上げます。

問い合わせ先 相談員（根岸・山田）

電 話 番 号 0279-54-9982